ESTADO DO AMAZONAS
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE APUÍ

COORDENADORIA DE CONTROLE INTERNO DA CMA

CÂMARA MUNICIPAL DE APUÍ - AVENIDA PARANÁ, S/Nº – CENTRO – APUÍ/AM

69.265-000 –– CNPJ: Nº 34.528.869/0001-25 – e-mail: camara.municipal@apui.am.leg.br        Página 1

CERTIDÃO

CERTIFICA CONHECIMENTO DO PARECER DE

CONTROLE INTERNO, REFERENTE AO ANO DE

2023, DA CÂMARA MUNICIPAL DE APUÍ/AM.

EU, PEDRO RENATO FROZZI, Presidente da Câmara Municipal de Apuí/AM, Estado do

Amazonas, em cumprimento ao disposto na Constituição Federal, Lei Complementar nº 101/2000.

CERTIFICO, para os devidos fins de comprovação que, recebi do responsável pelo Controle

Interno da Câmara Municipal de Apuí/AM:

PARECER DE CONTROLE INTERNO ANUAL, referente ao ano de 2023 da Câmara

Municipal de Apuí/AM.

Apuí/AM, 29 de dezembro de 2023.

CIENTE DO RELATÓRIO:

VER. PEDRO RENATO FROZZI

Presidente da Câmara Municipal de Apuí/AM

mailto:camara.municipal@apui.am.leg.br